
 

 

平成 30 年８月 31 日 

各  位 

 
会 社 名 タツモ株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池田 俊夫

 （東証二部・コード ６２６６） 

問合せ先 専務取締役管理本部長 亀山 重夫

電話番号   0866－62－0923 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 当社は本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 30 年９月 21 日（金曜日）をもちまして、当

社株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせ

いたします。 

 

 これもひとえに、お客様をはじめ、お取引様、株主の皆様など多くの関係者の皆様からの温かいご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 

あくなき「挑戦」によって、豊かな未来社会の創造に貢献する。 

 

 

 当社はこの経営理念のもと、全社員が「挑戦」の気持ちを持って全社員が技術・情報の獲得に勤めつつ、

適切なタイミング、適切な価格でユーザーの要求する性能の製品を提供することを目指しております。 

 

本日承認いただいた東京証券取引所市場第一部指定を足掛かりとし、更なるユーザーの満足度向上、業

容拡大と収益向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームペ

ージ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


